
指名競争入札結果
　令和２年４月～６月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率（％）

1 地域整備課 業務委託 下水処理場水質検査業務 4社 R2.4.13 倉吉環境事業（有） 2,331,560 1,804,000 1,984,400 85.1

2 教育総務課 建設工事 大栄小学校校長室外エアコン取替工事 5社 R2.4.28 （株）エナテクス 7,403,000 6,400,000 7,040,000 95.1

3 教育総務課 業務委託 北条中学校大規模改造事業設計委託業務 8社 R2.4.28 （有）アーク設計工房 7,491,000 6,650,000 7,315,000 97.7

4 教育総務課 物品役務 小中学校用楽器一括購入業務 2社 R2.4.20 （有）はとや楽器 2,284,150 1,940,250 2,134,275 93.4

5 教育総務課 物品役務 小中学校用テーブル等購入業務 4社 R2.4.20 （株）衣笠商会 1,986,600 1,700,000 1,870,000 94.1

6 教育総務課 物品役務 小中学校用プロジェクター等購入業務 3社 R2.4.20 スイコー（株） 2,292,543 1,980,000 2,178,000 95.0

7 地域整備課 建設工事 区画線設置（１工区）工事 3社 R2.4.22 ソレックス（有） 2,328,700 2,070,000 2,277,000 97.8

8 地域整備課 建設工事 原南線　排水処理工事 6社 R2.4.22 （有）磯江 1,603,800 1,400,000 1,540,000 96.0

9 地域整備課 業務委託 町道除草作業（１工区）委託業務 12社 R2.4.22 （有）技建 3,913,800 3,420,000 3,762,000 96.1

10 健康推進課 建設工事 大栄健康増進センター照明ＬＥＤ化工事 7社 R2.5.7 北村電気工業（株） 21,780,000 18,500,000 20,350,000 93.4

11 地域整備課 業務委託 配水管布設替設計業務 5社 R2.5.12 株式会社ウエスコ倉吉事務所 4,917,000 4,200,000 4,620,000 94.0

12 地域整備課 建設工事 側溝修繕（１工区）工事 6社 R2.5.12 （有）永田商事 2,113,100 1,890,000 2,079,000 98.4

13 地域整備課 建設工事 側溝修繕（２工区）工事 6社 R2.5.12 （株）いとう緑化 2,136,200 1,900,000 2,090,000 97.8

14 地域整備課 建設工事 側溝修繕（３工区）工事 6社 R2.5.12 （有）ツバキ建設 2,041,600 1,830,000 2,013,000 98.6

15 教育総務課 建設工事 北栄町立学校照明LED化工事 7社 R2.5.25 （株）エナテクス 20,240,000 18,000,000 19,800,000 97.8

16 観光交流課 建設工事 北条オートキャンプ場コイン式シャワーユニット取替工事 6社 R2.5.29 日総工業株式会社 1,331,000 1,175,000 1,292,500 97.1

17 地域整備課 建設工事 町道米里１２号線道路改良工事「測量設計業務委託」 14社 R2.6.5 （株）どうそう企画 7,966,200 6,850,000 7,535,000 94.6

18 産業振興課 物品役務 松くい虫防除業務（地上散布） 3社 R2.5.18 西日本産商　株式会社 1,669,800 1,517,000 1,668,700 99.9

19 産業振興課 物品役務 松くい虫防除業務（地上作業） 3社 R2.5.18 西日本産商　株式会社 4,831,200 4,391,000 4,830,100 100.0

20 観光交流課 建設工事 青山剛昌ふるさと館倉庫用ユニット設置工事 3社 R2.6.3 （株）三協レンタル 2,106,500 1,850,000 2,035,000 96.6

21 生涯学習課 建設工事 Ｂ＆Ｇ海洋センターＬＥＤ化工事設計業務 14社 R2.6.3 （有）安本設計事務所 1,142,900 980,000 1,078,000 94.3

22 生涯学習課 建設工事 北条野球場夜間照明撤去工事 3社 R2.6.3 きたのでんき有限会社 3,080,000 2,720,000 2,992,000 97.1

23 教育総務課 物品役務 大栄中学校調理台取替業務 2社 R2.6.15 （株）衣笠商会 11,827,563 10,300,000 11,330,000 95.8

24 地域整備課 建設工事 町道亀谷中橋線外１路線道路修繕工事 7社 R2.6.15 （株）共栄組 22,599,500 20,100,000 22,110,000 97.8

25 教育総務課 建設工事 大栄小学校渡り廊下防水シート改修工事 5社 R2.6.24 （有）岩垣組 2,915,000 2,000,000 2,200,000 75.5

26 地域整備課 建設工事 舗装修繕（１工区）工事 3社 R2.6.9 オグラ建設（株） 2,058,100 1,850,000 2,035,000 98.9

27 地域整備課 建設工事 上水道舗装復旧工事（弓原松神工区） 3社 R2.6.9 オグラ建設（株） 3,224,100 2,880,000 3,168,000 98.3

28 地域整備課 建設工事 亀谷単県斜面崩壊復旧工事 8社 R2.6.22 （有）斉尾建設 7,487,700 6,700,000 7,370,000 98.4


